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AP WiFi 5 (AC1200), Wave 2, 
WIFI4EU, HotSpot 2.0  
Gestão unificada Nuclias Connect

DAP-2662 Antes 104,95 €  

PoE

-29%

AP WiFi 5 (AC2300), Antenas 4x4, 
Wave, Gestão unificada Switching
/Wireless con soft. gratuito 
Nuclias Connect

DAP-2682

PoE

-29%

Antenas
4x4

PoE

Antes 599,95 €

Switch Smart 24p Gigabit 
+ 4p 10G SFP+, p.consola,
Full CLI, VLANs, Advanced L2,
L3 Static Routing, MSTP, ACL

DGS-1250-28X/E
Antes 104,95 €  

-24%

Switch Smart 48p Gigabit 
+ 4p 10G SFP+, p. consola,
Full CLI, VLANs, Advanced L2,
L3 Static Routing, MSTP, ACL

DGS-1250-52X/E
Switch Smart 48p Gigabit PoE+ 
(370W PoE Budget) 
+ 4p 10G SFP+, p. consola,
VLANs, Advanced L2, Full CLI
L3 Static Routing, MSTP, ACL

DGS-1250-52XMP/E
Switch Smart 24p Gigabit PoE+ 
(370W PoE Budget) 
+ 4p 10G SFP+, p. consola,
VLANs, Advanced L2, Full CLI
L3 Static Routing, MSTP, ACL

DGS-1250-28XMP/E

PoE

-23%

4p Uplink
10G SFP+

4p Uplink
10G SFP+

4p Uplink 
10G SFP+

4p Uplink 
10G SFP+

Antes 104,95 €  
Switch Smart 8p Gigabit + 2 SFP, 
(65W PoE Budget), Advanced L2, 
L3 Static Routing, CLI, LACP, 
MSTP, Gestão unificada 
Nuclias Connect

DGS-1210-08P/E

Antes 104,95 €  

PoE

-28%

Switch Smart 28p Gigabit 
(incl. 4 SFP Combo),Advanced L2 
L3 Static Routing, CLI, LACP, 
Multiple Spanning Tree, Gestão 
unificada Nuclias Connect

DGS-1210-28/E
Switch Smart 28p Gig. PoE+ 
(370W PoE Budget) + 4 SFP, 
Advanced L2, L3 Static Routing, 
CLI, LACP,  MSTP, Gestão unif. 
Nuclias Connect

DGS-1210-28MP/E
Switch Smart 24p Gigabit PoE 
(193W PoE Budget) + 4 SFP combo
Advanced L2, CLI, LACP, MSTP 
L3 Static Routing, Gestão unif. 
Nuclias Connect

DGS-1210-28P/E

PoE

Antes 104,95 €  
Switch Smart 8p Gigabit + 2 SFP,
(65W PoE Budget), Advanced L2, 
L3 Static Routing, CLI, LACP, 
MSTP, Gestão Nuclias Connect

DGS-1210-10P/E

-16%

Switch Easy Smart 8p Gigabit PoE 
(64W Budget), Web GUI, VLANs, 
STP, port channel interface
Green

DGS-1100-08PV2/E

-23%

AP Wi-Fi 6 (AX3000), 2.5G PoE,
Suporta banda de canais de 
160 MHz, Gestão unificada 
Switching/Wireless con soft. 
gratuito Nuclias Connect

DAP-X3060

PUERTO
2.5G
PoE

AP WiFi 6 (AX3600), Antenas 4x4, 
1p 2,5G PoE, 1p Gigabit
Gestão unificada con 
Nuclias Connect, Fast Roaming

DAP-X2850

PUERTO
2.5G
PoE

AP WiFi 6 (AX1800), Gestão unif.
Switching/Wireless con soft. 
Nuclias Connect), Fast Roaming

DAP-X2810

PoE

Switch Smart 16p Gigabit + 4 SFP 
Combo, Advanced L2, VLANs 
L3 Static Routing, Compact 
CLI, MSTP, Gestão unificada 
Nuclias Connect

DGS-1210-16/E

PoE

PoE

PoE

-23% -15%

-13%

Antenas
4x4

-28% -28% -28% -22%

-23%-24%



DMS-1250

Wi-Fi 6     MultiGacelera com

Os nossos pontos de acesso Wi-Fi 6, DAP-X3060 e DAP-X3060OU, são capazes de 
alcançar 3.600 Mbps. Se forem ligados a switches com portas Gigabit (1.000 
Mbps) provocam um potencial congestionamento de tráfego. Para o evitar, é 
necessário instalar nas redes Wi-Fi 6 switches com portas 2,5G como a nova 
gama DMS-1250, com quatro modelos que integram 8 portas 2,5G, com opções de 
PoE+ e PoE++ e com um power budget até 240W. Com gestão L2+/L3 Static Routing 
e portas de uplink 10G SFP+, a gama DMS-1250 é a ideal para implementar pontos 
de acesso Wi-Fi 6 em PMEs graças a sua excelente relação preço/performance.

 

 

PUERTOS
2.5G
PoE

PUERTO
2.5G
PoE

PUERTO
2.5G
PoE

DMS-1250 DAP-X3060 DAP-X3060OU

TRANSCEIVERS:  Para facilitar as ligações a grandes distâncias por �bra baixámos os preços dos nossos transcei-
vers para portas SFP e SFP+. Adicionalmente, temos preços especiais para kits de 10 unidades, com descontos 
de cerca de 40% por unidade. Solicite preços especiais melhorados para transceptores através do departamen-
to comercial da D-Link Portugal, pt-sales@dlink.com

Antes 104,95 €  

DEM-311GT

Antes 104,95 €  

Módulo SFP Gigabit, 
Mini-GBIC Duplex LC 
1000BaseSX, 
Multimodo (550 mts)

DEM-310GT Módulo SFP Gigabit, 
Mini-GBIC Duplex LC 
1000BaseLX 
Monomodo (10 Km)

DEM-431XT Módulo SFP+ 10G, 
Mini-GBIC Duplex LC 
10GBaseSR
Multimodo (550 mts)

Antes 104,95 €  

DEM-432XT Módulo SFP+ 10G, 
Mini-GBIC Duplex LC 
10GBaseLR
Monomodo (10 Km)

DEM-311GT/10 Kit 10 Uds DEM-311GT

-32%

DEM-310GT/10 Kit 10 Uds DEM-310GT

-45%

DEM-431XT/10 Kit 10 Uds DEM-431XT DEM-432XT/10 Kit 10 Uds DEM-432XT

-44% -48%


